



Nowy posterunek policji powstanie w Iławie? Komendant iławskiej policji: Będę ten pomysł z całego serca wspierał

data aktualizacji: 2022.01.31



Nowy posterunek policji może powstać w Iławie. Zabiegi w tym kierunku potwierdził właśnie Komendant Powiatowy Policji w Iławie.

Szef iławskich policjantów, mł. insp. Waldemar Pankowski, jest dzisiaj gościem sesji Rady Miejskiej w Iławie. Omawia statystyki, odpowiada na pytania i informuje o planach iławskiej policji.

Wśród tych ostatnich jest plan utworzenia w Iławie posterunku policji - dodatkowej jednostki uzupełniającej działalność powiatowej komendy z siedzibą na ulicy Wiejskiej. Komendant iławskiej policji mł. insp. Waldemar Pankowski przyznał w rozmowie z radnymi, że w ten sposób udałoby się doprowadzić do zatrudnienia do służby na naszym terenie dodatkowych policjantów - Komenda Główna Policji zapewnia finansowanie w ślad za nowo utworzoną jednostką policji.

Jest to inicjatywa lokalnych radnych PiS: miejskiego - Andrzeja Rykaczewskiego i powiatowego - Piotra Jackowskiego.

- Będę ten pomysł z całego serca wspierał - mówił

Komendant Powiatowy Policji w Iławie. - **Przy stworzeniu tego typu posterunków jest możliwość zyskania 8 etatów. To jest jedyna droga, aby stan etatowy policji wzrósł. Naprawdę będę chciał ten projekt zrealizować. Będę szukał lokalu dla tego posterunku** - zapowiedział szef iławskiej policji, który w toku dyskusji przypomniał, że jeszcze kilka lat temu miejscowym funkcjonariuszom pomagali, odciążając ich, strażnicy miejscy - dzisiaj tej formacji w naszym mieście już nie ma.

Dworzec PKP w Iławie lub jego okolice, to planowana lokalizacja nowego posterunku.

- **Upatruję w utworzeniu tego nowego posterunku szansy na dodatkowe etaty. Wtedy nasze bezpieczeństwo znacząco wzrośnie. Dotyczy to zarówno mieszkańców, jak i podróżnych, turystów** - zakończył ten wątek mł. insp. Pankowski.

- **Popieram Pana zdanie, że brakuje nam Straży Miejskiej** - dodała jeszcze radna Elżbieta Prasek.

Do tego tematu będziemy wracać.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66602-nowy-posterunek-policji-powstanie-w-ilawie-komendant-ilawskiej-policji-be-de-ten-pomysl-z-calego-serca-wspieral>